
2024년도 본예산 공공실버주택

부서: 노인장애인과
장  : 200 세외수입
관  : 210 경상적세외수입
항  : 211 재산임대수입 (단위:천원)

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 전년도예산액 비교증감

총     계 345,640 0 345,640

노인장애인과 345,640 0 345,640

200 세외수입 246,633 0 246,633

210 경상적세외수입 33,913 0 33,913

211 재산임대수입 29,658 0 29,658

211-02 공유재산임대료 29,658 0 29,658

  ○공공실버주택 임대료 29,658

216 이자수입 4,255 0 4,255

216-01 공공예금이자수입 4,255 0 4,255

  ○공공실버주택 공공예금 이자 수입 4,255

220 임시적세외수입 212,720 0 212,720

224 기타수입 212,720 0 212,720

224-07 그외수입 212,720 0 212,720

  ○공공실버주택 임대보증금 212,720

700 보전수입등및내부거래 99,007 0 99,007

720 내부거래 99,007 0 99,007

721 전입금 99,007 0 99,007

721-03 기타회계전입금 99,007 0 99,007

  ○일반회계전입금 99,007

세 입 예 산 사 업 명 세 서

29,658,000원

4,255,000원

212,720,000원

99,007,000원


